



## **Bądź przyjacielem chorych dzieci - pomóż pomagać! Towarzystwo Przyjaciół Dzieci w Iławie prosi o 1,5% Twojego podatku**

data aktualizacji: 2024.03.12



**Towarzystwo Przyjaciół Dzieci w Iławie to jedna z najbardziej znanych i cieszących się największym zaufaniem organizacji dobroczynnych działających w naszym mieście. Są wszędzie tam, gdzie pomocy potrzebują chore i niepełnosprawne dzieci z miasta i gminy Iława.**

**Teraz, gdy trwa doroczny okres rozliczeń z fiskusem, proszą darczyńców: Wy też bądźcie przyjaciółmi chorych dzieci - pomóżcie nam pomagać, przekazując 1,5% swojego podatku!**

**13-letni Michał, uczeń iławskiej "Dwójki", który na początku tego roku szkolnego uległ poważnemu, nieszczęśliwemu wypadkowi - porażony prądem podczas wędkowania doznał ciężkiego uszkodzenia mózgu; to jeden z podopiecznych TDP w Iławie. Takich dzieci i takich rodzin, otoczonych opieką iławskiego Towarzystwa, są dziesiątki. Borykają się ze skutkami wypadków, ale też wrodzonymi chorobami i niepełnosprawnością. To ważne, aby w walce o możliwie**

samodzielne życie dziecka, o jego godność, nie czuli się osamotnieni.

Z pomocą przychodzą właśnie takie organizacje jak Towarzystwo Przyjaciół Dzieci w Iławie.

**- Naszym podstawowym celem jest troska o jakość warunków życia dziecka, jego wszechstronny rozwój, zdrowie, bezpieczeństwo, podmiotowość i godność, a także wyrównywanie szans życiowych, w szczególności dzieci niepełnosprawnych i przewlekle chorych - mówi prezes TPD w Iławie Bożena Michalska-Suchocka. - Organizujemy specjalistyczną pomoc, rehabilitację, działania zmierzające do usamodzielniania niepełnosprawnych dzieci - dodaje.**

Wśród celów statutowych jest też pomoc społeczna, łagodzenie skutków ubóstwa rodzin i zapobieganie ich marginalizacji.

To wszystko nie byłoby możliwe, gdyby nie pomoc ludzi dobrej woli.

**- Naszą działalność prowadzimy ze środków niepublicznych. Są to darowizny, sponsoring, zbiórki i składki członkowskie - wyjaśnia Bożena Michalska-Suchocka. - 1,5% podatku dochodowego, który można przekazać organizacji pożytku publicznego przy okazji dorocznego rozliczania się z fiskusem, daje nam możliwość niesienia realnej pomocy lokalnym rodzinom, chorym i niepełnosprawnym dzieciom z terenu miasta i gminy Iława.**

**Pamiętaj - to nic nie kosztuje!** 1,5% Twojego podatku trafi albo do wybranej przez Ciebie organizacji dobroczynnej albo do budżetu państwa. A cały proces jest naprawdę prosty. Jeśli chcesz wesprzeć działalność na rzecz chorych i niepełnosprawnych dzieci prowadzoną przez Towarzystwo Przyjaciół Dzieci w Iławie, to wystarczy, że w odpowiednim polu swojej deklaracji podatkowej wpiszesz ich numer KRS: 0000358546. Bądź przyjacielem chorych dzieci - pomóż pomagać!

**- Dziękujemy w imieniu dzieci wszystkim darczyńcom i osobom o dobrym sercu - mówi prezes iławskiego TPD.**

**- I zapraszamy do współpracy wszystkich, którzy chcą,  
tak jak my, działać dla dzieci!**



*Artykuł zlecony.*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/73808-badz-przyjacielem-chorych-dzieci-pomoz-pomagac-towarzystwo-przyjaciol-dzieci-w-ilawie-prosi-o-1-5-twojego-podatku>